
Strana 12 POKROK DNE 24 DUBNA 1912

ptal e ho eleřk co si přeje a on PARMY NA PRODEJ VE STÁ- -Pokrok Západu
PUBUSHED WEBKLY

odpověděl že prý byl k soudu o- -

bewlán poněvadž po komsi házel

kamením Soudce mu to odpu- --

Htil a dal mu otcovskou radu aby
už nikdy kamením neházel

— Tento rok také v Ithaca bu- -

dou stavět novou nemocnici na

vyvýšeném místě Ještě se neví

následuje: "Wager Swayne za-poé-

ve středu po svátcích opět

veřejné hudební programy Jeho

třída jest této saisony neobyčejné
trii no u a mezi žáky někteří velmi

talentovaní od nichž pan Swayne
má příčiny očekávati nejlepších

výsledků Jednou z jeíio žaček jo
sl Marie Mikova o níž jsme již

psal a která jest připravena pro
koncertní vystoupení a hodlá le-

tos na jaře podniknout! uměleckou

cestu po Německu a llollandsku"
Franklin Putterson pařížský dopi

sovatel ehicaKského 'Musical Cou-rie- r'

píše svému Jistu ze dne 31

ledna t r i "Při hudebním večír

jak velkým nákladem ale bude plodná a vhodná pro pfienici bo-

to něco velkého by seno a td Zahrada Helené
— V minulém měnící březnu za- - drátěné ploty veskrze Hojnost

KRAJANÉ POZOR' Výprava
d0 Canada

1'omyaloH jota l jak bynte í zlřpSill avou přítoiiuiont a yirovoft

afijídtíli svou biwlouenoatt Vfiiclmi víme lo njlpSÍ a nejapoIehlivSj-í- í

(irwtředok k dosaženi toho úítlu j vlastnili dobrou armu

My méprifl pica 100000 akrfl letících na jíli a výcbod od místa

v provincii Saxkatcliewsn v Kanadň jež jxou wcJúrodnřjSi a

nejjupíi pro p£ntováni drobného obilí V tomto okolí rodí o No I tvr-

dá pícnke jož ype 40 bupSIfl a více po okru a jn uejlcpíí pSciniflo v

trhu

Máifl 10000 akrů jí leží n železnice poldíže irieuleíka FrobiHhor

je jo vzdáleno aul 15 mil od hranic Dakotukych Dráha flrand

Triink no itaví od Hgina do Ht Paul a pojedo kro Frobísh(r Takto

budou dva žehszLlce ve Frobkhtr
Oroica je brnk nikde málo n píxkem promíeliMná donuhojíci

hloubky od 1 do 12 atop pod říinž ja Dutá hlína Krajina jo poiiflj-víc- a

rovná nikde trochu vlnitá Žádné bažiny nebo suchopáry Zde jo

nftjlepíl přlležítoitt pro dobré farmářr Cena pozemku od tllOO do

#1000 akr 3mn jíati kdyl a námi ae pojedete aa tytu pozemky podí-

vat! t t Kanady neodjedete bex koiijenl farmy
První výprava vyjede dne 7 května a k rn jné kleíl by e chtěli

a nápnl tam podívat udělají nejlépe kdyl ae co nejdříve pfíhlání
O daWI podrobnosti piite íwky neb anglicky

ZITtJIK-DIVI- S REALTY CO

403 Ware Dldg neb 1318 William 8trf
OMAHA NEBTil Doujlit 6737

ZTiamcuáno bplo v městě Ithaca
20 ňmrtí a pouze 1S porodů
— Velké neštěstí na moři jež

hí vyžádalo tolik lidských životů

nemá obČ rovného Na lodí "Ti- -

tanic" byli též někteří ceatujícl z

Ithaca kteří však bylí šťastně za- -

elirénéní Mezí téniilo jsou též

pan a paní N V„ (liambers
inladiá pí tato jist dceruškou

ňaší lékařky dr K Onggsové
— Tak konečně i2 e začíná v

poli pracovat! Jindy už bývá v

tento čau Kaseto Letos však jes
přílišné mokro

— Náhodou s dovídáme že

zd u Němečků byl p J Jkneš z

Niobrara Nebr kterýžto pán už

po nějaký čau dlí u pana Holuba
v NewřMd Proč ojomenul na- -

vštíviti i nás není nám známo

H pozdravem J

DOPORUČENÍ

ten a redakce!

Stát New York jest jeden % nej- -

leiídj rolnických států ve Sno -

jených Státech Jeho půda hodí

s ku pěstování vfebo druhu ovo- -

ee obílí a zelenin y$ možno pě- -

stovati v wvemím mírném pás- -

mu

Došla mne zpráva z Oregonu h Ilillova dráha zaěne
ae stavětí okresem Lake a !s v Cbristmaa Valley zaěína-na- jí

budovati avodňovací systém Jest tam něco vládní

půdy která zavodněna stane e velmi cenném majetkem
Též do Lawen County v Kalifornii začínají se domoviná-ř- í

hrnout Myslítedí to opravdu pište mi a přiložte $100

na odpověď Nejsem agentem nemám" nic na prodej —

a nemohu se zabývat} marným dopisováním Jestli nemá

te dosti "baek-bone- " ušetřte si raději ten dollar a mně

zbytcěné práce Jednatí třeba rychle f — LOU W DON-QílK- H

151B Lincoln Ave Omaha Nebraska

NVÍIi-nš- í Jablka na světČ zde roAViW' hí " Velmi plodná půda

TU NEW YORK

cí 1 — 117 akrů Na 'kraji
I w

tněsteěka Tyrone N Y v dozoru

Uke Lamoka Výborné budovy
— nově kryté v 1910 Pojištěné
na $4700 Prostorný dům bíle

obarvený stáji! červené Půda

vody Několik minut ceniy do ko

stela a Škol

Cena $800WX Polovice boto

vč zbytek markyč
í'Íh 2 — 75 akrů Tři míle od

Lebi(řh Valley dráhy v Odí-tw- a —

Pět minut cesty do řkoly Hodí m--

dobře k mlékaření v malém Pěk

ahé budovy Pramen ve atájí Něco

dříví na prkna % hojnoMt dříví na

koly td Svobodná poštovní do

hlávka n telefon poplatek $B00

roční

Cena 300000 Jedna třetina
hotovř zbytek markyČ

(U 3 — 50 akrů Tři míle o

Lehí(fh Valley dráhy v mČatě

Dftm o í) světnicích Dobrá voda

Něco b-s- a Svobodná poštovní do

dávka telefon ftkola čtvrt míl

vzdálena
Cena 2OO0A0 Polovice boto

vč zbytek rnarkyč

(U 4 — m akry Pěkné bu

dovy Tří míle od Kehih Valley

dráhy v Odessa Dum o 8 Bvětoí

(ih Vlká stii se silem a tČk
i

"ým řízeriikem jro krávy a ko

hě Velká kolna pro nádobí Do

koJy etvrt míle

''" lOí0ÍK) Polovice boto

vě zbytek rnarkyč
— iw akrů VýUfčný

homestead DŮin o 12 světnicích

ojriONt Vvy pro velké mlékař
%xs l (tm' u'K m a'°
vzděláno Svobodná jioštovní do

dávka h telefon řkolni budova

na rohu farmy 'í% míle ku drá
ze MtJMi lyli prodáno k urovná
ní pozfístalostj
Cona $r(UX)M 4(M botově

zbytek inarkyč
Poznámka ~čís 2 3 4 a 5 sou

"dí

Cís fi — J79 akr A Ohemung
okres Ttyří míle od Iforehead:
N Y a dvou drah Na mlékařské
ňríivjt MVitinlrií fmítivnt AnA&v

0 tlAíltl„ VzfíZ„á nUhUlí
fftrma %ft kjM n& „„

20 krav ]0 kusů mladého dobyt- -

ka Vluhny %

roveň a farmou Osobní majetek
má cenu $2000 30 akrů stálá

pastvina'
(Via $1200000 $7000 boto

vě zbytk rnarkyč
Cis 7 — 150 akrů Sousedí

Čís fi Dvě stáje a dva domy
Hodí se k mlékaření neb povšech- -

nému farmařitní Čtyři míle od

města Prakticky vše vzděláno

(na $050000 $7000 hotoví
na 25f)0 rnhrMyl
n- - — ™' Rkrw Ws míle od

Valley dráhy v Odessa —

líli v&i&lenoat od Montonr Falls

VW !í'" Lf'brfm ta'n
imore siaje oosia- -

'fn7 VřU 9"írft ihlkt"f ň]- -

W' lro l" cvo

(Vfia 41500 rnarkyč

zhytek hotové

Cis 0 — PiO akrů 3tí míle od

''"Uíh ValPry dráhy v Odessa
1 v míle do školy Za $1000 bóro- -

vř1° tavebního dHví Velký o

nfn 0 1 víinieíeli Ma

lý dům pro nájemce o 2 svět ni- -

cídí Hozaáhlé stáje Dobrá far
m Pr ndekařeni a pěstování
nramhor 11(1 akrů oriiýrb
(
?' ""'" Wm

"X
' in ~ 'r kfl- -

n míle iv 1

' '" ' " " " vrinii"V f
' J

["""J '"i "l"'"1-
á:

fci tVéei illlfP
n 11 — IWakrft Dům o 10

avřinKeh Fřkn t4jo v d bré in
?av VífeJliT rrmK ktr#
(4btw tij vi'di'i p Pfj# fé% v

tiW% 2 IHltl II I tklrM f Ht i II lit
ffatf ib školv
Cm $ (asi no p„„U k

ibylrk niarkfl
U 1' — akry H kn y

a v ewl %¥l! pil Ji

křů trvali iaUil Jí wA
MdtMáita ň m l M iřta Ml i

e 1 Ikfilf

Entered at tba Poit Office at Otnaba

Nebr a aecond clasa mail tnatter

Publitíhed by Pokrok Fubliahing Co
1417-141- So 13th 8t Omaha Neb

Bubacription by mail — $1J50 per year

Vydává:
VYDAVATELBKÁ 8POL POKKOKU

OMAHA NEB

Václav Bureš ředitel

1'replatné 1150 aa rok

Do Cech $250 na rok

Adre§ojtt jednoduše!

POKEOK ZÁPADU

POKBOK

Omaha Nebr dne 24 dubna 1912

íU£ft£N ASS0CÍ7SS

+ OSOBNÍ +

+++++++++++++++++

Min středu byli jsme mile

překvapní nenadálou návštěvou

dávného přítele našeho p J J
Hvobody riywSjfiího sjpolumajitele

největšího obchodu smíšeným

zbožím ve VíTdítfre Nebr Pan

Svoboda přijel do Omaby aby

nejen zde navštívil své rodiče a

četné známé ale hlavni aby na-

koupil různé zásoby zboží do roz-

sáhlého svého obchodu Jak ná-

mi sdělil obchod během dlouho-

trvající zimy a nesjízdných cest

byl poněkud ochably avšak nyní

kvapem počíná se lepšiti Na ven

kovském městeěkn manželé Svo-

bodovi již si uvykli a cítí se nyní

Šťastnými Václav má jak nále--

ží pilno v obchode kdežto Jeho

manželka věnuje hlavně pečlivý
dozor domácností a výchově dí

tek Vzdor tomu že nezbývá jí
ani minutka času přece pí Bvo-bodo-

ÍBwm zasílá zprávy o ve-

škerých událostech v© Verdigre
m přihodivších Paní Svobodová

sama jest znamenitou ětenářkou

a mikráda obětuj} trochu toho

ěasti aby se širší veřejností sděli-

la jak zdárně naší krajané v mě-steěk- u

i v okolí jeho pokračují
Včera dopoledne zastavil se

M nás na okamžik p Fr Rejdu

úspěšný rolník z Hrnínard Nebr

e svou dcerou lč Marií Hejdo
vou Přijeli do Omahy za důle

žitými obchodními záležitostmi

Bylo nám potčšením chvilenku si

s milými návštčvníky pohovořili
Doufáme že náš pan zpravodaj
z Brainard v krátké době sdělí

našim čtenářům za jakým účelem

pan líejda a alě Jíejdova jdi do

Omahy

Minulý čtvrtek návŠtčvon

svojí {poctili nás p Frank Holan

a jeho synovec Kd Jlolan Pan
Jlolan jest úspěšným rolníkem a

na své roszáhlé farmě u Verdigre
Nebr zvláště pěstováním a krmě- -

hun dobytka se zabývá J5ehem

podzimu a zimy několik kár do-

bytka již prodal a také tentokráte
3 káry dobře vykrmených volů
do trhu south-omažské-

přivezl
Včera opětné navštívil nás

p Jos M Petřík mající Železář
ského obchodu v Tábor S D a
ním zároveň příští p Jan Roku
ck rolník též od Tábora Jak
jwne zvěděli psa Iiokňck přijel
do Omahy za avojí manželkou
která s zde v nemocnici sv Joae
fa jii ani 3 týdny nalézala v lé

aarakfin chm třování a v fpondělí

byla operovaná tak íe nyní má
ta itejlcpšl nal-j- i na břitké uplité
Uzdravení

ÚSPĚCHY ČECHU AMERJ

CKÝCH

Dř ÁTBOét Cpk l Crel# Ne

lraka obdriel itoý diplom pr-v- i

třídy u! itaUka královoM

WioU pro výik-uo- fytíeké a
ckfiuiťké t uinittí prac v oUru
tm vjrkuuaiiýrh Diplom jthH frruK)Ujk4 vrlkýiu vyma-ktruifti-

pro nalrho krajana
Dr Al4 Hrdh&kA kurátor

kíhu cublřlrtd vládního

IttUari # Vhiníti(nž {jl# tu
'"♦ n Sdíř katit byl Yfdín

SlttHhDiait ilt(tutrlU é Air Um

itttdyidw
121 1 Hi9Vt drrtk

rk4lia krajana p Jmefě M-

ilá iUtrk f PHíi lMds$i h H#f- -

r m l'imít říkala novtVk

lliiiw pMIlý fWvat#l NW
YM4I# "Mii- 4UrM jk

UJ

CO
UJ

Cena $:}2X)ÍK) Pidovíe hotově

zbytek Wu markyě

íís — 115 akrů Dům o 12

světnicích Htáj fíňxW kolna f0

xJH a baa'mentem Dobré vedbý- -

ší stavby 5 míl od města lí a- -

krŮ trvalé pastviště
Cena $150000 net Fobnic bo

tově zbytek 5% miíikyě
Cl 14 — J07 akru Dum a

stáj v dobrém stavu ďdnu míli

od OdesMa Následující řwznam

majetku jde farmou:
St-kae-í stroj secí stroj těžký vftz

brsfovaě hrábě fukar podávky
na koňskou sílu lano a kladky 2

pluhy kultivátor otevřený koěár

plochý vůz dlouhé ráně řezačka

jednoduchý postroj dvojitý jpo- -

stroj ětyří krávy ětyří koně tři
roěkové CO slepic

Ona $310000 Hotově $2200

Zbytek niarkyž
O další podrobnosti a jakékoliv

vysvětlení obraťte pc na i

ALBERT TESAfc

Horseheadi N Y R F D N3 3

Z OMAHY

— IViteění prim'irky byly ob

éanskou dřinou a brzy bude se

mocí omaiský obě&n téšiti na

len kdy co svrchovaný vládce

hlasování přistupuje jako ho

spodyně na den prádla kdy při
stupuje ke škopku Hlasování
stá vil se dřinou když dostanete

jeden ballot 7 stop dlouhý a nř
kolik menších a žád4 ae od váa

abyste na té spousté papíru a re- -

i n i „ #

Kimiim nuiitjiiiHiu mn iaii no

křížků Vyberte si Máte z ře1
10 Proto se nelžu diviti že o

i

byěejuý obéan uděli pár křížků u

kandidátů které zná a další ne- -

bá Witt Jen tak te vysvětlil- -

je Že kandidáti pro některé úřa- -

ly dostali nepatrný poěet hlasu a

jiní auai ne[oiněrn1 více V na-

šem niťaté a okresu jevil m o vol- -

" veliký fcájeta hlavné v jozděj
h hodinách rrrHdcntaká pri

márka akonřila v okresu Douglaji
velkou většinou Howveltovou
který dostal V Ni hraacr jeden

ku dávaném Lyceum Klubem

hlavně se vyznamenala ! Marie

Mikova zacka pana bwayne-- a —

Hra této mladé darny jest jih nyní
nejbriliarifnější a pokročilou teeh

nikou a schopností vycítění což

vše nasvěděuje o její příležitostí k
dosažení úspěchů Ona zároveň u- -

kazujd velkou sílu přednesu které

užívá na pravém míctč a jistotu

jakou vystupuje před ol'ccnstvo
což velnd napomáhá kouzlu její

hry" Slečna Mikova oznámila

svým rodičům' že nemůže odolatí

aby před nastoupením umělecké

dráhy nepřijela m na nč podívali
a že m rozhodla zahájili svou ve

řejnoii uměleckou kariéru ve svém

rodišti v Omaze Příští měsíc vy-plu- je

t Kvropy a bude pořádat!

první svůj profeodonelní koncert

zle mezi námi

ZPRÁVY Z COLEMAN WIS

— Jiří Stodola p manželkou

odjeli do Marínette m důležitou

záležitostí a Jan CiisJer opět do

Nhana a sice na několik duí
— Henry King odjel mt avými

lidmi kteří pro něho pracovali v

zírně v lesích aby odplavil své zá-ao-

-- dříví do Oconto jisté firmě

dřevařské kteréž j prodal
— Jan Kafka odjel do Pilscn

aby tam osel svou farmu a míní

se tam zdržet nějaký 5aa u svých
rodičů
— Josef (labriel % manželkou

z Pilsd-- přijeli do našeho okolí na

několik týdnft na nivštčvii svých
dít k

— První taneční zábavu jsme
tu inéli dfií Jíl rlubna Byla jo-řádá-

v síni p Jiří Královice a

ílo mi k ní mnoho mladé chasy
a aoiiMcdů Zdařila m znanienítč

— Naší farmeří UŽ sejou o vše

chno pryň a někteí už mají za

seto Jest tu krásné počasí
— Slečny Kmín A Buresh

II I á Vt f

uyrue i lover vysiy si na jro
eházku a při tom navštívily í v

k:iará!ky
— Manželka Jana Dyali se mu

síla odebrat do neinoetiiee v Ma

linettc kde e podrobila operaci
lé kaři doufají yt m v krátkém
čase pozdraví což jí z plna srdce

piVjt-m- e

- Manželka Scnui Covaliona

tirecri Bay přijela do našeho oko
lí na několik dní í?by navštívila
své přátele a slečna Ruth Cova

lionova vrátila se du svého doiiio
v Oteču Ony k(b ž ztrávila zi

mu
— Co pak dělá pan Herlík že

už nm tak dlouho nepodal žád
nou zprávu z Kewaunee a okolí

je tam nového a jak se rnáte

pan Herlík! Přij něte ode mne

srdečný pozdrav a miiwtft mi ol
pustit že jneni po dva týdny ne

podal m! ii áa žadnoa správu Sta
lo ue tak jen % té příčiny 1 jsem
mi moc neodkladně irae Ziuí- -

Um vš'in čtenářům čtenářkám !

srdečný pdrav
J F WcmIiou (pravcxlsj

ZPRÁVY Z ITHACA N V

Minulou nrd' li náa navštívili

ln ftwd manirlkou 1'řijrli
lilavn tu Um Příčinou abv ai

připlatili na ToVnk" a při té

přilriitti prublřUi ai moje
bulída Dál k rám těi při j li o- -

loanirla llťrrintrrot { pan N- -

Blréf k

Pan ll rký jrhji mauJlka
jwHi trf )a rhorati Vlak jr
nám jm Biťk itn nh ul lak
dbinho u i fcrbvlj PřVjiii# jim
třifc ulrvfr{ VUk utni m

!M rtnii duíli nti rU Wiítthl

j tt přtti4 hr ar

řMKl i flovík tatad
MinN tdfi b Maiváaj

Im nji#iU a rMadí řblk
kwlMrii twkt mM KJil a#

btail I +-- CrakthtirMii (tíirtf tllr( i a v

každý okre a dohromady aai o

10000 hlasů více než Tat a La
Follcftc dohromady V té věci

byli omažští republikáni za jedno
ei-lý- atátern Omažští demo-

krati hlasovali znaěnou většinou

pro líarmona ale venkov dal
Cbainp CJarkovi takovou většinu
e ví? státě zvítězil Roscwater

byl poražen líowellcm 0 míst-nic- h

úřadech zmiňujeme no na jí
něm místě

— Véera jo desáté hodiné ran-

ní zastřelil Ital Sebeatiano Pu-Klii- w

bydlící v 5 405 Fopleton
Ave konstébla John A Wooda

který se zřízenci Nebraaka Fur-nítn- ri

Co přišed zabaviti í'ugglí-sov- í

nábytek který a obchodu

koupil ale splátkám nedodržel
1'odle všeho neporozuměl Ital o co
se jedná a chtěl se svou ženou a

ještě dvěma Italkami bránili ťi- -

řdníku v ml vážení nábytku —

Wooda chytil VngYmfí kol pasu a
chtěl ho vystrčili ze světnice —

Došlo ku rvaěee během které m
Ital úředníku vytrhl a chopí v se
revolveru konstébla zastřelil Dru- -

boa ránu vystřelil po obou zřízen-

cích obchodu ale netrefil Po té
namířil na hlavu jednoho z nich
a třikráte stiskl spoušť než pa-

trony nevyst ře-lil- Prchl a tepr-v- é

odfpoledne byl detektivy nale-

zen ve sklepě Sali ova poobhallu
na (5 a 1'ierce ul

cev

Když 70letý 1'atrick fllynn
zvláštní indicista u volebního o-s-

'1 precinktu z 11 wardy po
probdělé noci při poěítání hlasů

- i
pnnesi zprávu z onoho volebního
osudí iadl na fMiillaVn] n řilAvntr
'okresního klerka rnrtov l!l rn

"j
-

něn srdeční mrtvicí
— Nová budova spolku Wood-me- n

of the World bude slavnost-n- ě

odevzílána svému úěelu dne
ěervme a očekává se £ slav-

nosti aúěastní se na 50000 řlenů
loboto kxdku Camp Alpha prv
ní ěíJo dnes tak roxšířrneho apd-k- u

které bylo orjcanitMJváno v l)
tmtf stará a o přípravné prk?

'"r k'H s k této příležito-
stí sjedou do Oiiiabv

sto stemě iko broikve víno slí

vy atd Jednu z největších úrol

skýtá seno tímotha vojtěška a

jetel rostou velmi bujně Pšenice
oves ječmen a kukuřice pěstují se

vt značné míře a dávají Hobrou

sklizei Brambory íepa mrkev a

všechny zeleniny kteréž mohou

býlí pěstovány v mírném podnebí
Jaří se v hojností Poříční roviny
v Meuhen hemunjf a Tioga o- -

kresí'h rodí nejlepSÍ tabák ktrý
lzf vypěstovali severně od Virgi
nie

raumn v aucuni b jini ciisn
„ u auyvaj se veamou incsar
st vím jakož i povšechným rolni- -

etvím a vyrábějí máslo a sýr tak
dobré jaké jen může býtí vyro
bcjio kdekoliv jinde
Podnebí ve státu tomto jest mír

né krornč nejzazší části úvěrní a

zimy jsou krátké a teplé

Stát New York má nejlepší drá--

by a jiné dopravní prostředky a

řanneří naleznou čilý trh při do- -

brych cenách za velmi nízké ceny

dopravní
Kdokoliv touží zabývali se far- -

mrtvím nemůže nalézti lepšího
státu v něrnž by se naalil než je
stát New York a zvláště jižní je- -

ho část

Značné množatví lidí z velkýeh
mít kiřlnnrt „'oíi„ o i

cizích zVní kupuje farmy ve státu
New Yorku Lidé kteří „pustili
farmy a odebrali a do vlkého
měista y naději že tam obdrží vět
ší mzdu vrací se nyní opět na své

farmy a zabývají c za rolni- -

etvím Slušný pocit ťV-h- ů a ji-- 1

nýidi cizozemců nřicbézí do jižní- -

ho New Yorku a věnují v farma- -

řenl Z pravidla jsou to lidé )k- -

cli ví přičinliví a iracovití a do--

dělávají se dobrého úxpěehii jako
farmeři v této části

MoI a těchto rimeft kou- -

ili farmy protřednictvlm p AI- -

ert J Tesaře txizrmkového jed- -

natelr v llorarlťa N Y II F
I No 3 kterýá a nimi jlulLiv lMu-li%- á a nrvllikA a íLId

'
Přiblíží k tomu aby jejic h majet
nirki práva byla dobr a Wlich

Mupy a v)labiUiu arÍMi4

r"- -
-- ÍIÍ„v! AI 11
Ujtštltl I tllfll jfilllillO llll -

ti ve U hUUH fltmu IiímIhoIU

ia avl ibíia
Kdukcdiv by ti ptal apuit ni- -

vati a fartuařridtit twmftJt na- -

foli k tuiiiu ltihi ndata iirt ja
M mu akOi lát Ntw Yirk kd

farmy (Whimi pťditt a dbr
mí alaibaini U ktpii! ta l iaj
Hm přiinf Knmi u

V H LVTTIN

fi) řtltne afNrtlku t kenutir Co

7-r-

" '

J

1

I J
i

Pim Mré při I síím uU némerka 'DupUk'
pivo jt V é db ri némerké f rtauU iHjtoř-ilj- w

aliUrw jenl n ntm dvUladn

WM JETTFF HUGO F BIU
1114 (tM (fwl

j3TTan cnawma copany

í

ti
--—


